
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:             Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ulici U Synagogy v České Lípě pro účely úřadovny 
Městského úřadu Česká Lípa – realizace stavby“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 
Předmětná VZ je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P22V00000068.  
 
Ev. č. VZ: Z2022-019570 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce zahrnující zhotovení stavby „Rekonstrukce objektu č.p. 
2983, v ulici U Synagogy v České Lípě“ pro účely úřadovny Městského úřadu Česká Lípa včetně zajištění 
servisních služeb v záruční době.  

 
Spis. zn.: MUCL/13362/2022 
Č. j.: MUCL/107391/2022 
Počet stran: 4 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 13.09.2022 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/13362/2022 
č. j: MUCL/107391/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

Stavební práce zahrnují kompletní vnitřní stavební úpravy objektu, zateplení objektu, výměnu 
venkovních i vnitřních otvorových prvků, optimalizaci otopné soustavy, optimalizaci vnitřního osvětlení, 
systém nuceného větrání, umístění zprovoznění fotovoltaických panelů na střeše objektu, rekonstrukci 
venkovní fontány, komunikací a venkovních ploch před objektem a akumulaci srážkových vod.  

Součástí předmětu zakázky je rovněž servis technologických zařízení celou záruční dobu. 

 
4) Průběh zadávacího řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 28. června 2022, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 8 nabídek. 

číslo 
nabídky 

Účastník  
sídlo účastníka 

IČO 
Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 
v hod. 

1 
BREX spol. s r.o. 
Karlovská 205, Liberec XXII-Horní Suchá, 
460 10 Liberec 

402 32 549 27.6.2022 14:26 

2 
BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1,  
Prosek, 190 00 Praha 9 

284 02 758 27.6.2022 16:20 

3 
Chládek & Tintěra a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice 

627 43 881 28.6.2022 7:10 

4 
MARHOLD a.s. 
Motoristů 24, Svítkov,  
530 06 Pardubice 

150 50 050 28.6.2022 7:39 

5 
CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557,  
470 01 Česká Lípa 

267 68 607 28.6.2022 7:43 

6 
BLÁHA Trade s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov 

286 86 390 28.6.2022 10:21 

7 
METROSTAV DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

250 21 915 28.6.2022 11:02 

8 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG 
s.r.o. 
Na Pískách 596, 276 01 Mělník 

270 86 054 28.6.2022 11:36 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/13362/2022 
č. j: MUCL/107391/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

 

4.2. Vyloučení účastníků zadávacího řízení  
Zadavatel vyloučil účastníka č. 8 STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o., který nesložil ve lhůtě 
pro podání nabídek jistotu dle § 41 ZZVZ. 

4.3. Výsledné pořadí nabídek 
Nabídky byly hodnoceny ekonomické výhodnosti na základě jediného kritéria – výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH.  

 
Pořadí nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 5 
 
CL-EVANS s.r.o. 
 

267 68 607 

 
70 675 541,99 

2. 6 
 
BLÁHA Trade s.r.o. 
 

286 86 390 

 
74 537 500,72 

3. 7 
 
METROSTAV DIZ s.r.o. 
 

250 21 915 75 894 891,00 

4. 1 

 
BREX spol. s r.o. 
 

402 32 549 77 439 709,08 

5. 4 

 
MARHOLD a.s. 
 

150 50 050 82 899 000,00  

6. 2 

 
BAK stavební společnost, 
a.s. 
 

284 02 758 83 198 495,53 

7. 3 

 
Chládek & Tintěra a.s. 
 

627 43 881 88 076 150,00 

 
 
4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ: 267 68 607 

4.5. Odůvodnění výběru dodavatele 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný účastník podmínky účasti 
v zadávacím řízení splnil a zadavatel mu zakázku přidělil. 
 

5) Uzavření smlouvy o dílo: 
Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1581/B/2022 ze dne 11.7.2022 byla s vybraným 
dodavatelem dne 1.9.2022 uzavřena smlouva o dílo pod č. 2022/0750/ORMI_OID. 

  

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/13362/2022 
č. j: MUCL/107391/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

 
6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění veřejné zakázky využít níže uvedené poddodavatele: 

HAVE 2000 s.r.o., IČ: 287 03 464 – hliníkové výplně otvorů 
Oaza -net spol. s r.o., IČ: 47282711 – elektropráce 
PULSKLIMA spol. s r.o., IČ: 631 44 409 – VZT chlazení 
 

7) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 
V průběhu otevírání el. nabídek, hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů hodnoticí komise 
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu 
§44 odst.2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn.,  
že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti 
s předmětným zadávacím řízením. 

 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-09-13T10:22:24+0200


	



